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Koppelmaa kila selts 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne
MTU Koppelmaa kiila selts 2023 majandusaasta tegevusaruanne

Uhing loodi 2015. aastal eesmérgiga arendada K oppelmaa kiilaelu.
2023. aastal oli thingul 11 fulsilisest isikust liiget ja 5 juhatuse liiget.
2023. aastal saadi Saue vallalt talgutoetust, mille raames valmistati ja paigaldati uus kilasilt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

4904
4904
4904

1300
1300
1300

3628

24
3604
4904

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

3628
3628
3628

3628

3628
3628
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

140
140

2023. a. majandusaasta aruanne

2022 Lisanr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud rahavood pd&hitegevusest

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2023

24

1300

140

-140
1276
1276
3628
1276
4904

2022

3628

3628

2023. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021

Korrigeeritud saldo
31.12.2021

31.12.2022

Korrigeeritud saldo
31.12.2022

Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

Reservid

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

3628

3628

3628

3628

24
3604

3628

3628

3628

3628

24
3604
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihingu Koppelmaa kiila seltsi 2023 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
finantsaruandluse standarditega, mille pdhinduded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Raha ja raha lahendid, nduded ostjatele ja muud nduded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud
edasimuiugi eesmargil omandatud nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste n6uete korrigeeritud soetusmaksumus on
Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus tagasimaksed ning v8imalikud allahindlused), mistdttu lthiajalisi ndudeid

kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, voetud laenud, viitvdlad ning muud Ithi- ja pikaajalised vBlakohustused) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on
kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissen8utavaks ning sihtfinantseerimisega seotud
vBimalikud tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole téidetud, kajastatakse bilansis
kohustusena. Sihtfinantseerimine vdetakse arvele saadud vdi saadava vara diglases vaartuses.

Mitterahalise toetusena saadud vara vdetakse bilansis arvele tema diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

jarelejaanud kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepGhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mudgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaéarselt mdota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- liikmeid

- tegev- ja kérgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute l&hedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevdtteid.



Koppelmaa kila selts 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2023 31.12.2022
Flusilisest isikust liikmete arv 11 11
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude 31.12.2022 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
Kokku antud laenud 0 0 0 0
ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude 31.12.2023 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
Kokku antud laenud 0 0 0 0
LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude  31.12.2022 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
Kokku laenukohustised 0 0 0 0
LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude  31.12.2023 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
Kokku laenukohustised 0 0 0 0
MUUDUD 2023 2022
Kaubad Teenused Pdhivara Kaubad Teenused Pdhivara
Kokku muadud 0 0 0 0 0
OSTETUD 2023 2022
Kaubad Teenused P&hivara Kaubad Teenused P&hivara
Kokku ostetud 0 0 0 0 0
ANTUD GARANTIID/TAGATISED
31.12.2023 31.12.2022
Kokku antud garantiid/tagatised 0
SAADUD GARANTIID/TAGATISED
31.12.2023 31.12.2022
Kokku saadud garantiid/tagatised 0



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 06.06.2024

Koppelmaa kiila selts (registrikood: 80381163) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNEMAI MAGI Juhatuse liige 06.06.2024



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992 Jah
thendused ja fondid a



